assinatura, podendo ser prorrogado em comum acordo entre as partícipes, de acordo com o cronograma
físico financeiro constante do Plano de Trabalho.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO TERMO DE CONVÊNIO
4.1 Dá-se ao presente Termo de Convênio o valor total de R$ 190.400,00 (cento e noventa mil e
quatrocentos reais) para realização das atividades e melhorias envoltas ao Sistema de Transportes do
Município e segurança viária, que onerará a seguinte dotação orçamentária:
    • Unidade Gestora: 121000
    • Unidade Orçamentária: 12110
    • Funcional Programática: